
UCHWAŁA NR XXXVII.289.2021 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) art. 211 ust.1 art. 212 ust. 1, art. 214, art.215, art. 217, art.220 ust.1, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 258  ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. 2021r.  poz. 305)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki  budżetu Gminy Pszczew na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 26.485.740,33 zł 

- dochody bieżące 25.176.529,86 zł  

- dochody majątkowe        1.309.210,47 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 31.855.746,48 zł 

- wydatki bieżące              26.046.896,48 zł 

- wydatki majątkowe           5.808.850,00 zł 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  
5.370.006,15zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów, wolnych 
środków oraz niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art.5 ust.1 pkt. 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków. 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2021 rok Nr XXIX.222.2020 Rady Gminy Pszczew                  
z dnia 17 grudnia 2020 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) § 3 ust.2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się przychody w kwocie  6.165.006,15zł oraz rozchody w kwocie 
795.000,00zł zgodnie z załącznikiem nr 3”, 

§ 5. Zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały  Nr XXIX.222.2020 Rady Gminy Pszczew z dnia             
17 grudnia 2020 roku  jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały  Nr XXIX.222.2020 Rady Gminy Pszczew z dnia             
17 grudnia 2020 roku  jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się treść załącznika nr 6 do uchwały  Nr XXIX.222.2020 Rady Gminy Pszczew z dnia             
17 grudnia 2020 roku  jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się treść załącznika nr 7 do uchwały  Nr XXIX.222.2020 Rady Gminy Pszczew z dnia             
17 grudnia 2020 roku  jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F5D0118-DD3A-4C47-AA67-67C37320C216. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący  Rady 
Gminy 

 
 

Romuald Tankielun 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F5D0118-DD3A-4C47-AA67-67C37320C216. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII.289.2021 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

Dochody budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 249 018,00 249 018,00 

 60018  Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 0,00 249 018,00 249 018,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 249 018,00 249 018,00 

750   Administracja publiczna 73 973,21 649,00 74 622,21 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 830,68 649,00 12 479,68 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 649,00 649,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 174,80 174,80 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 174,80 174,80 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 174,80 174,80 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

9 615 909,00 137 051,00 9 752 960,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

5 319 477,00 131 425,00 5 450 902,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 033 296,00 48 075,00 5 081 371,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 200,00 350,00 550,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 1 800,00 83 000,00 84 800,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 392 032,00 -832,00 1 391 200,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 832,00 -832,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 136 150,00 6 458,00 142 608,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 348,00 348,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 000,00 2 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F5D0118-DD3A-4C47-AA67-67C37320C216. Podpisany Strona 1



  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 0,00 4 110,00 4 110,00 

758   Różne rozliczenia 5 398 019,00 156 450,25 5 554 469,25 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 31 450,25 33 450,25 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 24 070,25 24 070,25 

  2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 7 380,00 7 380,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 125 000,00 125 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 125 000,00 125 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 282 989,11 -61 129,27 221 859,84 
 85395  Pozostała działalność 282 989,11 -61 129,27 221 859,84 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

250 025,92 -51 519,75 198 506,17 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

32 963,19 -9 609,52 23 353,67 

Razem: 26 003 526,55 482 213,78 26 485 740,33 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F5D0118-DD3A-4C47-AA67-67C37320C216. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII.289.2021 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

Wydatki budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 878 729,18 0,00 1 878 729,18 

 01008  Melioracje wodne 17 000,00 0,00 17 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00 
    2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 2 000,00 17 000,00 
    15 000,00 2 000,00 17 000,00 

600   Transport i łączność 1 902 004,97 1 500,00 1 903 504,97 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 373 950,00 -1 000,00 372 950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -1 000,00 5 000,00 
    6 000,00 -1 000,00 5 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 328 054,97 2 500,00 1 330 554,97 
  4270 Zakup usług remontowych 133 000,00 2 500,00 135 500,00 
    133 000,00 2 500,00 135 500,00 

630   Turystyka 106 500,00 19 500,00 126 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 106 500,00 19 500,00 126 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00 
    500,00 -500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00 
    0,00 20 000,00 20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 806 949,72 60 000,00 1 866 949,72 
 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 151 209,72 -60 000,00 91 209,72 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

130 000,00 -60 000,00 70 000,00 

   Remont budynków gospodarczych zlokalizowanych na dz. nr 
108/24 w Policku 60 000,00 -60 000,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 635 740,00 120 000,00 1 755 740,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 120 000,00 265 000,00 

   Odbudowa budynków gospodarczych zlokalizowanych na dz.  nr 
108/24 w Policku 0,00 120 000,00 120 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F5D0118-DD3A-4C47-AA67-67C37320C216. Podpisany Strona 1



710   Działalność usługowa 161 000,00 7 380,00 168 380,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 160 000,00 7 380,00 167 380,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 7 380,00 167 380,00 
    160 000,00 7 380,00 167 380,00 

750   Administracja publiczna 2 896 746,40 60 704,00 2 957 450,40 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 587 955,40 60 704,00 2 648 659,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 532 727,06 45 750,00 1 578 477,06 
    1 532 727,06 45 750,00 1 578 477,06 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 262 925,00 1 954,00 264 879,00 
    262 925,00 1 954,00 264 879,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 495,00 13 000,00 23 495,00 
    10 495,00 13 000,00 23 495,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 379 701,00 0,00 379 701,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 000,00 -4 000,00 31 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 35 000,00 -4 000,00 31 000,00 
    35 000,00 -4 000,00 31 000,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 18 000,00 4 000,00 22 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 18 000,00 4 000,00 22 000,00 
    18 000,00 4 000,00 22 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 367 792,84 400 000,00 2 767 792,84 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 42 900,00 665 000,00 707 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 900,00 665 000,00 707 900,00 

   
Budowa dwóch zbiorników wyrównawczych wraz z infrastrukturą 
techniczną na SUW w Pszczewie oraz budowa wodociągu Stoki - 
Nowe Gorzycko 

0,00 665 000,00 665 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 485 572,14 -265 000,00 220 572,14 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

385 000,00 -265 000,00 120 000,00 

   Budowa dwóch zbiorników wyrównawczych wraz z infrastrukturą 
techniczną na SUW w Pszczewie 265 000,00 -265 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 342 812,31 9 000,00 1 351 812,31 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 86 007,22 -1 000,00 85 007,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 900,00 -1 000,00 8 900,00 
    9 900,00 -1 000,00 8 900,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 
    0,00 10 000,00 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 327 821,00 -387 000,00 940 821,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F5D0118-DD3A-4C47-AA67-67C37320C216. Podpisany Strona 2



 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 327 821,00 -387 000,00 940 821,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 46 500,00 10 000,00 56 500,00 

    46 500,00 10 000,00 56 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 521,00 250,00 57 771,00 
    57 521,00 250,00 57 771,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -250,00 1 750,00 
    2 000,00 -250,00 1 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 800,00 3 000,00 41 800,00 
    38 800,00 3 000,00 41 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 080 000,00 -400 000,00 680 000,00 

   Budowa szatni sportowej przy boisku, ul. Międzyrzecka w 
Pszczewie 800 000,00 -400 000,00 400 000,00 

Razem: 31 684 662,48 171 084,00 31 855 746,48 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F5D0118-DD3A-4C47-AA67-67C37320C216. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII.289.2021 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2021 rok. 

    w złotych 

Lp. Treść Klasyfikac
ja ( § ) Kwota zł 

1. 2. 3. 4. 

PRZYCHODY  OGÓŁEM  6 165 006,15    

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 1 154 230,03    

2. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  z 
rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansoanego z udziałem tych 
środków 

§ 906 61 129,27    

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 2 949 646,85    

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 2 000 000,00    

ROZCHODY   OGÓŁEM  795 000,00    

1.  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  § 992 795 000,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F5D0118-DD3A-4C47-AA67-67C37320C216. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII.289.2021 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Pszczew                                                 
w roku 2021 

Dz. Rozdz. Paragraf Treść Wartość 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje przedmiotowe 

700 70001 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 21 209,72    

900 90017 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 100 572,14    

razem 121 781,86    
Dotacje podmiotowe 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 958 862,00    

926 92605 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 56 500,00    
razem 1 015 362,00    

Dotacje celowe 

600 60002 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzialaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 50 000,00    

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

236 000,00    

700 70001 6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

70 000,00    

851 85154 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 1 000,00    

900 90017 6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

120 000,00    

razem 477 000,00    

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 614 143,86    

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe 

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 43 800,00    

851 85195 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000,00    

921 92195 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 11 000,00    

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 69 000,00    

razem 128 800,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F5D0118-DD3A-4C47-AA67-67C37320C216. Podpisany Strona 1



Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 128 800,00    

Ogółem dotacje 1 742 943,86    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F5D0118-DD3A-4C47-AA67-67C37320C216. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII.289.2021 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

Wydatki do dyspozycji jednostek pomocniczych zgodnie z art. 2 ust.1 ustawy z dnia                                                   
21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim na 2021 rok 

Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa 

sołectwa Nazwa przedsięwzięcia 
Dział Rozdział 

Kwota 

1. 2. 3. 4. 5. 

Oczyszczenie rowu 010 01008 2 000,00    

Remont  dróg (4a, wjazd 27) 600 60016 5 500,00    

Zakup roślin i narzędzi ogrodniczych (przystanek autobusowy) 900 90004 500,00    

Oświetlenie - 2 punkty (osiedle 4a i 22) 900 90015 7 000,00    

Borowy 
Młyn 

Spotkanie integracyjne 921 92105 3 514,10    

Razem 18 514,10    

Poprawa estetyki  wsi 900 90004 400,00    

Spotkania integracyjne mieszkańców 921 92105 5 000,00    

Spotkanie mikołajkowe dla dzieci 921 92105 1 500,00    
Janowo 

Doposażenie świetlicy wiejskiej  921 92109 8 803,93    

Razem 15 703,93    

Zakupy dla OSP Nowe Gorzycko 754 75412 5 000,00    

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 3 500,00    

Spotkania integracyjne,  imprezy sportowo-rekreacyjno-okolicznościowe dla 
mieszkańców sołectwa 921 92105 8 000,00    

Wymiana płytek na tarasie przy świetlicy wiejskiej 921 92109 5 444,63    

Nowe 
Gorzycko 

Doposażenie świetlicy wiejskiej  921 92109 5 000,00    

Razem 26 944,63    

Doposażenie  OSP  754 75412 2 000,00    

Utrzymanie terenów komunalnych sołectwa 900 90004 2 762,98    

Spotkania integracyjne mieszkańców wsi 921 92105 15 000,00    

Doposażenie świetlicy wiejskiej  921 92109 4 500,00    

Policko 

Doposażenie placu zabaw dla dzieci 926 92605 4 500,00    

Razem 28 762,98    

Doposażenie miejscowej jednostki OSP 754 75412 11 000,00    
Pszczew 

Integracja mieszkańców 921 92105 6 101,50    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F5D0118-DD3A-4C47-AA67-67C37320C216. Podpisany Strona 1



Wspieranie lokalnych inicjatyw  921 92195 7 000,00    

Wspieranie rozwoju fizycznego dzieci poprzez zorganizowanie zawodów 
wędkarskich 926 92605 5 000,00    

Budowa SkateParku przy ul. Szarzeckiej 926 92605 20 000,00    

Wspieranie lokalnych inicjatyw w zakresie sportu 926 92605 6 000,00    

Razem 55 101,50    

Utwardzenie dróg w obrębie sołectwa 600 60016 6 054,97    

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 900 90004 500,00    

Oświetlenie wsi 900 90015 5 000,00    
Rańsko 

Działalność integracyjna wsi 921 92105 2 000,00    
Razem 13 554,97    

Spotkania integracyjne mieszkańców 921 92105 5 000,00    

Doposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 921 92109 12 905,83    

Utrzymanie  kosiarki 921 92109 700,00    

Budowa wiaty rekreacyjnej - wykonanie projektu 921 92109 4 000,00    

Doposażenie placu zabaw - zakup betonowego stołu do tenisa stołowego 926 92605 4 200,00    

Silna 

Doposażenie boiska do piłki nożnej - zakup bramki Junior 926 92605 3 500,00    

Razem 30 305,83    

Organizacja jubileuszu 120-lecia OSP 754 75412 3 000,00    

Organizacja imprez i festynów 921 92105 14 000,00    Stoki 

Doposażenie świetlicy i sołectwa 921 92109 5 040,60    

Razem 22 040,60    

Utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych 900 90004 4 400,00    

Zakup lampy oświetleniowej - solarnej 900 90015 5 000,00    

Imprezy integracyjne mieszkańców 921 92105 9 300,00    

Utrzymanie kosiarek 921 92109 1 200,00    

Utrzymanie i doposażenie świetlicy 921 92109 3 969,10    

Budowa wiaty przy świetlicy 921 92109 3 000,00    

Stołuń 

Remont ogrodzenia przy świetlicy 921 92109 2 500,00    

Razem 29 369,10    

Doposażenie OSP  754 75412 1 000,00    

Zakup lampy solarnej 900 90015 3 550,75    

Imprezy lokalne 921 92105 10 000,00    

Doposażenie świetlicy wiejskiej i utrzymanie 921 92109 7 000,00    

Wspieranie aktywności rekreacyjno-sportowej 926 92605 1 000,00    

Szarcz 

Doposażenie placu zabaw  926 92605 5 000,00    

Razem 27 550,75    

Monografia miejscowości Świechocin - kwerenda 750 75075 1 500,00    
Świechocin 

Zagospodarowanie terenu sołectwa 900 90004 4 500,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F5D0118-DD3A-4C47-AA67-67C37320C216. Podpisany Strona 2



Uzupełnienie, zabezpieczenie, konserwacja małej architektury 900 90095 7 356,97    

Zagospodarowanie dzieciom czasu wolnego 921 92105 2 000,00    

Doposażenie świetlicy wiejskiej  921 92109 2 000,00    
Razem 17 356,97    

Poprawa estetyki wsi 900 90004 1 500,00    

Organizacja imprez środowiskowych 921 92105 3 591,62    

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 2 379,00    

Zakup przenośnych bramek na plac zabaw przy świetlicy  921 92109 5 000,00    
Zielomyśl 

Utwardzenie terenu przy świetlicy 921 92109 3 000,00    

 Zakup elementów na plac zabaw przy świetlicy wiejskiej 926 92605 7 121,00    

Razem 22 591,62    

Ogółem 307 796,98    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F5D0118-DD3A-4C47-AA67-67C37320C216. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVII.289.2021 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2021 rok 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych w Pszczewie 

 w tym:  
Wyszczególnienie Razem 

 Dz.700   Dz.900  

Stan środków obrotowych na początek roku 284 952,91    121 428,91    163 524,00    

Przychody 4 546 179,95    626 882,81    3 919 297,14    
w tym    

dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 121 781,86    21 209,72    100 572,14    

Koszty 4 379 031,00    630 576,00    3 748 455,00    

Stan środków obrotowych na koniec  roku 452 101,86    117 735,72    334 366,14    

Dane uzupełniające - informacja o finansowaniu inwestycji samorządowego zakładu budżetowego 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

190 000 70 000    120 000    

Środki własne  159 530  - 159 530    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F5D0118-DD3A-4C47-AA67-67C37320C216. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2021 rok dokonuje się poprzez: 

Zwiększenie dochodów bieżących 170.157,05 zł 

w tym: 

- wpływy ze zwrotów wydatków z lat ubiegłych 24.245,05 zł 

- wpływ podatku od nieruchomości 48.075,00 zł 

- wpływy z tytułu opłaty eksploatacyjnej 348,00 zł 

- rekompensata utraconych dochodów z tyt. opłaty targowej 4.110,00 zł 

- wpływy z tytułu zwrotu kosztów egzekucyjnych 350,00 zł 

- wpływy z odsetek za nieterminowe uiszczanie podatków i opłat 83.000,00 zł 

- wpływy z różnych dochodów 649,00 zł 

- wpłata środków finansowych z tyt. niewykorzystanych wydatków niewygasających 7.380,00 zł 

Zmniejszenie dochodów bieżących 61.961,27 zł 

w tym: 

- wpływy z opłaty targowej 832,00zł 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

  (Projekt pn. „Nowy model pracy socjalnej i usług w OPS w Pszczewie”) 61.129,27 zł 

Zwiększenie dochodów majątkowych 374.018,00 zł 

w tym: 

- środki z Funduszu Dróg Samorządowych (Umowa nr 36/35/79/2020) 249.018,00 zł 

- środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (dla gmin popegeerowskich) 125.000,00 zł 

Zwiększenie wydatków bieżących 111.084,00 zł 

w tym: 

- wprowadzenie środków na pokrycie transportu nadmorskiego  piasku 

z przeznaczeniem na plażę komunalną 20.000,00 zł 

- zwiększenie wydatków na płace i pochodne w Urzędzie Gminy 47.704,00 zł 

 (odprawa emerytalna i ekwiwalent) 

- zwiększenie wydatków w związku z kosztami zastępstwa procesowego 13.000,00zł 

- wprowadzenie środków na zakup usług pozostałych w rozdziale ochrona zabytków 

z przeznaczeniem na renowację kapliczki przydrożnej w m. Stoki 10.000,00 zł 

- wprowadzenie środków na naprawę pompy nawadniającej boisko sportowe 

przy ul. Międzyrzeckiej 3.000,00 zł 

- zwiększenie wydatków na projekt planu miejscowego (przy ul. Kasztanowej 7.380,00 zł 

- wprowadzenie dotacji podmiotowej dla GOK na przeprowadzenie 

„Zawodów Strongman” 10.000,00 zł 

Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 460.000,00 zł 

w tym: 

- zwiększenie środków na odbudowę budynków gospodarczych zlokalizowanych 

na dz. nr 108/24 w Policku 60.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F5D0118-DD3A-4C47-AA67-67C37320C216. Podpisany Strona 1



- zwiększenie wydatków z przeznaczeniem na inwestycję „Budowa dwóch zbiorników 

wyrównawczych wraz z infrastrukturą techniczną na SUW w Pszczewie oraz budowa 

wodociągu Stoki- Nowe Gorzycko 400.000,00 zł 

Zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 400.000,00 zł 

w tym: 

Zadanie pn. „Budowa szatni sportowej przy boisku, ul. Międzyrzecka w Pszczewie” 

podzielono na dwa etapy (lata 2021 – 2022,) w związku z powyższym przesunięto kwotę  

400.000,00 zł na rok 2022. 

Ponadto dokonuje się zmian w planie finansowym Sołectwa Borowy Młyn oraz Pszczew. Dokonuje się 
również drobnych zmian w układzie klasyfikacyjnym w dz. 854. 

Zmiany w planie wydatków skutkują  koniecznością aktualizacji załącznika nr 1-3, 5-7 uchwały 
budżetowej na 2021 rok. 

W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie zmniejsza się deficyt o kwotę 311.129,78zł 

i wynosi  5.370.006,15zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F5D0118-DD3A-4C47-AA67-67C37320C216. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Tiret 4 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

